[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発25－112
　	  2026年1月14日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー       Ｌ廣瀬　直樹
地区年次大会委員長 Ｌ𠮷田　賢太郎

第72回地区年次大会クラブ代議員数一覧表について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、12月26日付Ｇ発100にて「第72回地区年次大会のご案内」を発信いたしました。クラブ代議員登録につきまして、2025年12月末の会員数に基づき「第72回地区年次大会クラブ代議員数一覧表」のデータが整いましたので、別紙一覧表をご参照の上、ご登録をお願いいたします。

国際本部では3月1日の会員数を基に算出が公式数字となります。1月～2月末
までに会員数が減少した場合、割り当て代議員数が減る場合がございますので、
ご了承ください。
敬具

同文写送付先：　キャビネット構成員等

image2.png